
SCHVÁLENÍ  ÚČETNÍ  ZÁVĚRKY  K  31. 12. 2019 

 

 
Název příspěvkové organizace: Dětský domov a Školní jídelna, 

Čelakovského 822, Chomutov  

                                                              

                                                              

 

IČ: 61345733 

 

Číslo organizace:      2200 

 

 

 

 

Účetní výkazy byly přijaty do CSÚIS bez připomínek. 

 
Podklady pro schvalování účetní závěrky: 
 

  1) zpráva auditora o ověření účetní závěrky za r. 2019 

  2) rozvaha k 31.12.2019 

  3) výkaz zisku a ztráty k 31.12.2019 

  4) příloha k 31.12.2019 

  5) finanční hospodaření k 31.12.2019 

  6) krytí účtů peněžních fondů k 31.12.2019 

  7) rezervní fond k 31.12.2019 

  8) fond investic k 31.12.2019 

  9) návrh na rozdělení výsledku hospodaření k 31.12.2019 

10) inventarizační zpráva za r. 2019 

 

 

Odbor SMT neshledal důvody pro neschválení účetní závěrky. 
 

 

 

 

Dne: 3.4.2020 

Za odbor SMT: Ing. Dagmar Waicová 
 

 



tN iliTiJ?l"Ť t"i1* ,T!ť .Ylj"i.r6000

Výtisk č . 1

ZPRÁVA NEZÁVISLEHO AUDITORA

urč ená z izovateli organizace

ll

,ffiffiWwffiWďW ffiffiWffiiW* ffiW M ffiffiď fu"ru"ffi

ffiWwwm* * ffi * M W,W,W W3 Wuu,W:ffi ďB &,",

pn# m ptffiwMmwa& ffi ffi-ffi ffi ffiry ffi mmmm

o ově ení  uč etní  závé rky organizace k 31,12.2019

Aud itorská společ nost"

Odpovědnl auditor;

tru *  AUffi T s" r"# "

Lnuffiy, Pdm Vmlí * h SŤ  fi
* prc* vr:# ní  KA* ffi * " 3 3
In# " T* rr: ;&*  Hmrm

L* uny, V ffi* ffifrí * h frS* ž
* pr;* vn{ * nť  KA* ffi # " ž * ffiŤ



Název uč etní  jednotky:

Sí d!o:
lč o:
právní  forma:

Vyrok auditora

Provedli' jsme audit p ilož ené  rič etní  závé rky organizace Dětsk domov a Š kolní
j í delna Ghomutov, p í spěvková organizace (,,Organizace") sestavené  na základé
č esklich rič etní ch p edpisť r, která se skládá z rozvahy k31.12,2019, vykazu zisku a
ztráty za rok konč í cí  31,12,2019, a p í lohy té to č etní  závěrky.

Pod| e naš eho názoru č etní  závé rka podává věrn; a poctiv, obraz aktiv a pasiv
Organizace k31.12.20í 9 a náklad a rn nosri a v sledku její ho hospoda ení  za rok
koněí cí  31.12.2019 v souladu s č esk mi ěetní mi p edpisy.

t Základ pro v rok

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorť r

Č eské  republiky (KA Č R) pro audit, kten mijsou mezinárodní  standardy pro audit (lSA)
p í padně doplněné  a upravené  souvisejí cí mi aplikač ní mi dolož kami. Naš e odpovědnost
stanovená těmito p edpisy je podrobněji popsána v oddí lu Odpovědnost auditora za
audit č etni závěrky, V souladu se zákonem o auditorech a Etickl m kodexem p ijat m

Komorou auditorť r Č eské  republiky jsme na Organizaci nezávislí  a splnili jsme,i dalš í
etické  povinnosti vyp|  vají cí  z uveden ch p edpisť t. Domní váme 'sé , ,ž e 

dť rkazní
informace, které  jsme shromáž dili, poskytují  dostateč nl a vhodn základ pro yyjád ení
naŠ eho vyroku.

Odpovědnost editele Organizace za uč etní  závěrku

tN iliWl;Jt"il3; , j !ť .Ylj i.16000

ffimfuŘ* tFt_\g q;$qsH",",qffiqpu ffi,h ffi&q;c; :* ffi* "tm Áwwffiffi} ffifu',t,ffi ffi&_t{ l; ;  ilť ,-* t"J-# , -

p rm m; gxittiiv M, + :,: ,t* -* mn * ffi ffi,"ffi#  ffi trT fr m m m mn,

ffi 
,t{ .1š ffi"_ 

il" ,tť ] \ u,r- ffi* *  gitMffi\ -ť # .uM* fuB-xqp ffiffiffi- ffi q;-} :  ,-ff,,; lt{ , ii; i
6í 3 45733
prí s pěvková orga n izace

Ředitel Organizace odpoví dá za sestavení  rič etní  závé rky podávají cí  věrn a poctiv
obraz v souladu s č esklimi č etní mi p edpisy a za takovy vnit ní  kontrolní  systé m, kten
považ uje za nezbytny pro sestavení  ú č etní  závé rky tak, aby neobsahovala vyznamné
(materiální ) nesprávnosti zpť tsobené  podvodem nebo chybou.

P i sestavování  č etní  závěrky je editel Organizace povinen posoudit, zda je

Organizace schopna nep etrž itě trvat, a pokud je to relevantní , popsat v p í loze ú č etní
závé rky zálež itosti t kají cí  se její ho nep etž ité ho trvání  a použ ití  p edpokladu
nep etž ité ho trvání  p isestavení  č etní  závěrky, s vlj imkou p í pad , kdy je plánováno
zruš ení  Organizace nebo ukonč ení  její  č innosti, resp. kdy není  j iná reálnou mož nost,
než  tak uč init.

Odpovědnost auditora za audit č etní  závěrky

Naš í m cí lem je zí skat p imě enou j istotu, ž e č etní  závé rka jako celek neobsahuje
v znamnou (materiální ) nesprávnost zpť rsobenou podvodem nebo chybou a vydat
zprávu auditora obsahují cí  náš  vlirok. P imě ená mí ra jistoty je velká mí ra j istoty,

nicmé ně není  zárukou, ž e audit provedenyi v souladu s rn š e uveden mi p edpisy ve
vš ech p í padech v rjč etní  závé rce odhalí  p í padnou existují cí  v znamnou (materiální )
nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v d s| edku podÝodť r nebo ihyb a považ ují  se
za vyznamné  (materiální ), pokud lze reálně p edpokládat, ž e by jednotlivě nebo v



t

I I \ a Valí ch 510, ICO z 25408232,
OR Úsfi nad Labemo odd. C, v1.16000

která už ivate!é  uč etní  závé rky na její msouhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí ,
základě prijmou.

P i provádění  auditu v souladu s v š e uveden mi p edpisy je naš í  povinností  uplatňovat
během celé ho auditu odbornl rjsudek a zachovávat profesní  skepticismus. Dále je naš í
povinností :

o ldentifikovat a vyhodnotit rizika v znamné  (materiální ) nesprávnosti rič etní  závé rky
zpQpobené  podvodem nebo chybou, navrhnout a prové st auditorské  postupy
reagují cí  na tato rizika a zí skat dostateč né  a vhodné  dť rkazní  informace, abychom
na jejich základé  mohli vyjád it rn rok. Riziko, ž e neodhalí me 14 znamnou
(materiální ) nesprávnost, k ní ž  doš lo v dť rsledku podvodu, je větš í  než  riziko
neodhalení  v znamné  (materiální ) nesprávnosti zpť tsobené  chybou, protož e
souČ ástí  podvodu mohou b t tajné  dohody, falš ování , rimyslná opomenutí ,
nepravdivá prohláš ení  nebo obcházení  vnit ní ch kontrol editelem.

o seznámit se s vnit ní m kontrolní m systé mem organizace relevantní m pro audit v
takové m rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské  postupy vhodné  s ohledem
na dané  okolnosti, nikoli abychom mohli vyjád it názor na č innost vnit ní ho
kontrolní ho systé mu.

o posoudit vhodnost použ it ch ú č etní ch pravidel, p imě enost proveden ch rič etní ch
odhad a informace, které  v té to souvislosti editel Organizace uvedl v p í loze

č etní  závé rky.

o posoudit vhodnost použ ití  p edpokladu nep etž ité ho trvání  p i sestavení  rič etní
závěrky editelem a to, zda s ohledem na shromáž děné  dť rkazní  informace existuje
vyznamná (materiální ) nejistota vypl vají cí  z událostí  nebo podmí né k,.které  mohou
v znamně zpochybnit schopnost Organizace trvat nep etrž itě. Jestliž e dojdeme k
závěru, Že taková vyznamná (materiální ) nejistota existuje, je náš í ,,,povinnóš tí
upozornit v naš í  zprávě na informace uvedené  v té to souvislosti v p í loze ú č etní
závěrky, a pokud tyto informace nejsou dostateč né , vyjád it modifikovanl rn rok.
NaŠ e závěry t kají cí  se schopnosti Organizace trvat nep etrž itě vycházejí  z
d kazní ch informací , které  jsme zí skali do data naš í  zprávy. Nicmé ně budoucí
události nebo podmí nky mohou vé st k tomu, ž e Organizace ztratí  schopnost trvat
nep etrž itě.

. vyhodnotit celkovou prezentaci, č lenění  a obsah rjč etní  závěrky, vč etně p í lohy, a
dále to, zda č etní  závěrka zobraz$e podkladové  transakce a události zp sobem,
kten vede k věrné mu zobrazení ,

NaŠ í  povinností  je informovat editele mimo j iné  o plánované m rozsahu a nač asování
auditu a o v znamni ch zjiš tění ch, která jsme v jeho prť rběhu uč inili, vč etně zjiš těn ch
rnliznamn ch nedostatkť r ve vnit ní m kontrolní m systé mu. 

.

Datum zprávy auditora:  21, ú nora 2Q20

. ',:_ť ,,,i{ )} { í -3h

ií , I {  i\ ("i}  č  \ ,, ,

* jď

t

lng. Tomáš  Hora
jednatel společ nosti

iig"Tomáš  HoÁ
odpovědny auditor



výcet podle vyhlášky C 41012009

Sb ve znení pozdejších predpM

Rozvaha príspevkové organizace

Název, sídlo, právni forma a predmet

cinnosti úcetní jednotkyi jed notky

Detský domov a Školní jídelna

Chomutov "r :i)

sestavená k 31.12.2019

(v KC s presnosti na dve desetinná
místa)

Celakovského 822
i OKEC lC
" 000000 61345733 "'°""°"

430 02

-" -J" " ""
...., .. .... ... .. ,.. . .

.

1 2 3 4

Syntetický . . , OBDOBÍCíslo Název položky BEZNE MINULÉ

položky úcet BRUTTO KOREKCE NETTO

AKTIVA 52 276 732.17 12 338 587.71 39 938 144.46 38 761 417.73
CELKEM

A. Stálá aktiva 47 109 350.66 12 338 587.71 34 770 762.95 34 249 274.80
i. Dlouhodobý nehmotný majetek 148 935.12 148 935.12

1 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012

2 Software 013

3 Ocenitelná práva 014

4 Povolenky na emise a preferencní limity 015

5 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 148 935 12 148 935 12

6 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019

7 Nedokoncený dlouhodobý nehmotný majetek 041

8 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný 051
majetek

9. Dlouhodobý nehmotný majetek urcený k prodeji 035
Dlouhodobý hmotný majetek 46 960 415.54 12 189 652.59 34 770 762.95 34 249 274.80

1. Pozemky 031 935 439.28 935 439.28 935 439 28

2. Kulturní predmety 032 24 800.00 24 800 00 24 800 00

3. Stavby 021 39 040 212 01 7 357 491.00 31 682 721 01 31 983 952 86

4, Samostatné hmotné movité veci a soubory 022 3 259 459.51 1 131 656.85 2 127 802 66 1 230 082 66
hmotných movitých veci

5. Pestitelské celky trvalých porostu 025

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 3 700 504.74 3 700 504.74

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029

8. Nedokoncený dlouhodobý hmotný majetek 042 75 000.00

9, Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný 052
majetek

10 Dlouhodobý hmotný majetek urcený k prodeji 036
Dlouhodobý financní majetek

1 Majetkové úcasti v osobách s rozhodujícím 061
vlivem

2 Majetkové úcasti v osobách s podstatným vlivem 062

3 Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063

5 Terminované vklady dlouhodobé 068

6 Ostatní dlouhodobý financní majetek 069

IV. Dlouhodobé pohledávky

1 Poskytnuté návratné financní výpomoci 462
dlouhodobé

2 Dlouhodobé pohledávky z postoupených úveru 464

3 Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465

5 Ostatní dlouhodobé pohledávky 469

6 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471
B. Obežná aktiva 5 167 381.51 5 167 381.51 4 512 142.93

l. Zásoby 41 926.48 41 926.48 ! 44 735.14

1 Porízení materiálu 111

2 Materiál na sklade 112 41 926 48 41 926 48 44 735 14

3 Materiál na ceste 119

4 Nedokoncená výroba 121

5 Polotovary vlastni výroby 122

6 výrobky 123

7 Porízeni zboží 131

8 Zboží na sklade 132

9 Zboží na ceste 138



1 2 3 4

. Syntetický , , ,
OBDOBÍCíslo Název poIozky

. BEZNE .položky úcet MINULE
BRUTTO KOREKCE NETTO

10 Ostatní zásoby 139

ll. Krátkodobé pohledávky 1 735 945.00 1 735 945.00 1 817 163.27

1 Odberatelé 311

4 Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 644 508.00 644 508.00 537 571.00
5 jiné pohledávky z hlavni cinnosti 315 947 863.00 947 863.00 1 185 688.00

6 Poskytnuté návratné financní výpomoci 316
krátkodobé

9. Pohledávky za zamestnanci 335

10 Sociálni zabezpeceni 336

11. Zdravotní pojišteni 337

12 Duchodové sporeni 338

13 Dan z príjmu 341

14. Ostatní dane, poplatky a jiná obdobná penežitá 342
plneni

15. Dan z pridané hodnoty 343

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládni 344

instituce
17 Pohledávky za vybrannými ústredními vládními 346

institucemi
18. Pohledávky za vybrannými místními vládními 348

institucemi
28 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373

30. Náklady príštích období 381 140 384.00 140 384 00 89 232.27

31 príjmy príštích období 385

32. Dohadné úcty aktivní 388

33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 3 190.00 3 190 00 4 672.00

Ill. Krátkodobý financní majetek 3 389 510.03 3 389 510.03 2 650 244.52

1 Majetkové cenné papíry k obchodováni 251

2. Dluhové cenné papíry k obchodováni 253

3. jiné cenné papíry 256

4. Terminované vklady krátkodobé 244

5 Jiné bežné úcty 245

9. Bežný úcet 241 3 190 546.58 3 190 546.58 2 492 037 19

10. Bežný úcet FKSP 243 93 241.45 93 241.45 64 216 33

15. Ceniny 263 19.00 19.00 513.00

16. Peníze na ceste 262

17 Pokladna 261 105 703.00 105 703 00 93 478.00



1 2
Syntetický OBDOBÍ

Císlo položky Název položky úcet BEŽNÉ MINULÉ

PASIVA 39 938 144.46 38 761 417.73
CELKEM
C. Vlastní kapitál 37 016 195.83 36 035 630.70

I. jmení úcetní jednotky a upravujÍcÍ položky 34 589 837.44 34 068 349.29
1 jmení úcetní jednotky 401 34 940 287 44 34 418 799.29

3 Transfery na porÍzení dlouhodobého majetku 403

4 Kurzové rozdíly 405

5 Ocenovací rozdíly pri prvotním použiti metody 406

6 jiné ocenovací rozdíly 407

7 Opravy predcházejících úcetních období 408 -350 450 00 -350 450.00

If. Fondy úcetní jednotky 1 045 464.64 353 736.06

1 Fond odmen 411 3 877 00 3 877.00

2 Fond kulturních a sociálních potreb 412 93 911 67 52 678.29

3 Rezervní fond tvorený ze zlepšeného výsledku hospodarení 413 453 707 35

4 Rezervní fond z ostatních titulu 414

5 Fond reprodukce majetku, fond investic 416 493 968 62 297 180 77
III. výsledek hospodarení 1 380 893.75 1 613 545.35

1 výsledek hospodareni bežného úcetního období 221 055 75 353 514 31
2 výsledek hospodarení ve schvalovacím rízení 431

3. výsledek hospodarení predcházejících úcetních období 432 1 159 838.00 1 260 031 04

d. Cizí zdroje 2 921 948.63 2 725 787.03
l. Rezervy

1 Rezervy 441
Il. Dlouhodobé závazky

1 Dlouhodobé úvery 451

2. prijaté návratné financní výpomoci dlouhodobé 452

4. Dlouhodobé prijaté zálohy 455

7 Ostatní dlouhodobé závazky 459

8 Dlouhodobé prijaté zálohy na transfery 472

III. Krátkodobé závazky 2 921 948.63 2 725 787.03

1. Krátkodobé úvery 281

4. jiné krátkodobé pujcky 289

5. Dodavatelé 321 167 517 63 169 489 03

7. Krátkodobé prijaté zálohy 324

9. Prijaté návratné Nnancni výpomoci krátkodobé 326

10. Zamestnanci 331 1 237 813.00 1 052 165 00

11. jiné závazky vuci zamestnancum 333 32 000.00 30 000 00

12 Sociálni zabezpeceni 336 524 269.00 450 173.00

13. Zdravotní pojišteni 337 226 134.00 192 944.00

14. Duchodové sporení 338

15 Dan z príjmu 341

16 Ostatní dane, poplatky a jiná obdobná penežitá plnení 342 241 043.00 191 755.00

17 Dan z pridané hodnoty 343

18 Závazky k osobám mimo vybrané vládni instituce 345

19 Závazky k vybraným ústredním vládním institucím 347 10 865 00

20 Závazky k vybraným místním vládním institucím 349

32 Krátkodobé prijaté zálohy na transfery 374

35. výdaje príštich období 383 210 00 198 00

36. výnosy príštÍch období 384

37 Dohadné úcty pasívni 389 461 557.00 557 292 00

38. Ostatní krátkodobé závazky 378 20 540 00 81 771 00

Sestaveno dne:

31.12.2019 9:18:00

Právni forma úcetní jednotky

podpisový záznam

·Lýf-

Pozn.

' /4_

l
i

Príspevková organizace

-



výcet po1qZck podle vyhlášky C 410/2009

Sb ve znení pozdejšicrt pNdptsu výkaz zisku a ztráty príspevkové
organizace

sestavený k 31.12.2019

Nazev, sídlo, právni forma a predmet

cinnosti úcetní jednotkyi jednotky

Detský domov a Školní jídelna

C homutov

" my_i n ·1 l -"_
. .

1 2 3 4

. . . BEŽNE OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍSynteticky -- · . HospodárskáCislo Název položky
. . . Hospodarska Hlavni cinnost .položky úcet Hlavni cinnost cinnost cinnost

A. NÁKLADY CELKEM 30 698 764.69 27 130 612.94
l. Náklady z cinnosti 30 698 355.49 27 130 612.94

1. Spotreba materiálu 501 2 477 690.71 2 208 245 42

2. Spotreba energie 502 372 198.89 652 626.78

3. Spotreba jiných neskladovatelných dodávek 503 163 992.00 93 555.50

4. Prodané zboží 504

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506

6. Aktivace obežného majetku 507

7. Zmena stavu zásob vlastni výroby 508

8. Opravy a udržováni 511 590 339 73 279 362.50

9. Cestovné 512 45 039 50 15 103.00

10. Náklady na reprezentaci 513 8 269 00 5 000.00

11 Aktivace vnitroorganizacních služeb 516

12, Ostatní služby 518 1 998 394.60 2 026 147.08

13 Mzdové náklady 521 17 342 479-00 14 976 162,00

14. Zákonné sociálnI pojišteni 524 5 821 672,00 5 032 723.00

15 jiné sociálni pojišteni 525 67 543.35 59 754.62

16 Zákonné sociální náklady 527 388 443.17 350 296.07

17. jiné sociálni náklady 528

18 Dan silnicní 531

19 Dan z nemovitosti 532

20 jiné dane a poplatky 538 5 910 00 2 700.00

22 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541

23 Jiné pokuty a penále 542 2 375.00 1 059 00

24 Dary a jiná bezúplatná predáni 543

25 prodaný materiál 544

26 Manka a škody 547 762 00 1 250 00

27 Tvorba fondu 548

28 Odpisy dlouhodobého majetku 551 603 660.00 516 584 00

29 Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552

30 prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553

31 Prodané pozemky 554

32 Tvorba a zúctováni rezerv 555

33 Tvorba a zúctováni opravných položek 556

34 Náklady z odepsaných pohledávek 557 376 172 00 394 622 00

35 Náklady z drobného douhodobého majetku 558 193 689 00 328 416 62

36 Ostatní náklady z cinnosti 549 239 725 54 187 005 35
Financní náklady 409.20

1 Prodané cenné papíry a podíly 561

2 Uroky 562

3 Kurzové ztráty 563 409 20

4 Náklady z preceneni reálnou hodnotou 564
5 Ostatní financní náklady 569

III. Náklady na transfery

1 Náklady vybraných ústredních vládních instituci 571
na transfery

2 Náklady vybraných místních vládních institucí na 572
transfery

V. Dan z príjmu
T

1 Dan z príjmu 591

2 Dodatecné odvody dane z príjmu 595



1 ) 2 3 4

Syntetický BEŽNÉ OBDOBÍ minulé OBDOBLCislo Název polozky

. . Hospodárská . Hospodárskápoložky úcet Hlavni cinnost cinnost Hlavni cinnost cinnost

B. VÝNOSY CELKEM 30 919 820.44 27 484 127.25
l výnosy z cinnosti 1 003 459.44 ' 1 019 076.25

1. výnosy z prodeje vlastních výrobku 601
2. výnosy z prodeje služeb 602 835 881 00 868 823 00
3. výnosy z pronájmu 603

4 výnosy z prodaného zboží 604
8 Jiné výnosy z vlastních výkonu 609

9 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641
10 jiné pokuty a penále 642

11. výnosy z vyrazených pohledávek 643

12. výnosy z prodeje materiálu 644

13 výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného 645
majetku

14. výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného 646
majetku krome pozemku

15. výnosy z prodeje pozemku 647

16 Cerpáni fondu 648 37 600.00 18 517 00

17 Ostatní výnosy z cinnosti 649 129 978 44 131 736.25
Financní výnosy

1 Výnosy z prodeje cenných papíru a podílu 661

2 Úroky 662

3 Kurzové zisky 663

4 výnosy z preceneni reálnou hodnotou 664
6 Ostatní financní výnosy 669

IV. výnosy z transferu 29 916 361.00 26 465 051.00

1 výnosy vybraných ústredních vládních institucí z 671
transferu

2. výnosy vybraných mistnIch vládních institucI z 672 29 916 361 00 26 465 051 00
transferu

C. VÝSLEDEK HOSPODARENÍ
1 výsledek hospodareni pred zdanením 221 055.75 353 514 31
2 výsledek hospodareni bežného úcetního období 221 055.75 353 514.31

Sestaveno dne:

31.12.2019 9:18:20

Právni forma úcetní jednotky

podpisový záznam

"t" (l '"""'"""
Pozn. 1/,/

Príspevková organizace



Výcet položek podlé vyhlášky C 4 10/2009

Sb ve znení pozdej&ich pFedpl$u
Príloha organizacních složek státu,
územních samosprávných celku,

príspevkových organizaci a
regionálních rad

Název sidlo právni forma a predmet

c|nnostl úcetní jednotkyi jed notky

Detský domov a Školní jídelna

Chomutov

sestavená k 31.12.2019

Celakovského 822

Chomutov

430 02

=—."1: 7

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona



A.4. Informace podle §7 odst. 5 zákona o stavu úctu v knize podrozvahových úctu

Císlo "

položky

P.I.

Název položky

1.
2.
3.
4.
5.

RII.
1.
2.
3.
4.
5.
6.

p.|||.
1
2
3
4
5
6

RIV.

1.
2.
3.
4.
5,
6.

7.
8.
9.
10,

11.
12.

P.V.

1
2
3.

4.
5.
6.

RVI.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

P,VI1.

1.
2.
3.

4.
5
6.

7
8
9.
10.
11.

Majetek úcetní jednotky
jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek
jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek
Vyrazené pohledávky
Vyrazené závazky
Ostatní majetek
Kr. podm. pohledávky a závazky z transferu
Kr. podm. pohledávky z predf. transf.
Kr. podm. závazky z predf. transf.
Kr. podm. pohledávky ze zahr. transf.
Kr. podm. závazky ze zahr. transf.
Ostatní kr. podm. pohledávky z transferu
Ostatní kr. podm. závazky z transferu
Podm.pohl.z duvodu užIvánI maj.jinou os.
Kr.podm.pohl.z duvodu úplatného už. maj.
Dl.podm.pohl.z duvodou úplatného už. maj
Kr.podm.pohl.z duvodu už.maj. - výpujcka
Dl.podm.pohl.z duvodu už.maj. - výpujcka
Kr.podm.pohl.z duvodu už.maj.-jiný duvod
Dl.podm.pohl.z duvodu už.maj.-jiný duvod

Další podmínené pohledávky

Kr.podm.pohl.ze smluv o prodeji dlouh.maj
Dl.podm.pohl.ze smluv o prodeji dlouh.maj
Kr.podminené pohledávky z jiných smluv
Dl.podminené pohledávky z jiných smluv
Kr. podm. pohl. ze sdílených dani
DI. podm. pohl. ze sdílených daní
Kr.podm.pohl.ze vztahu k jiným zdrojum
Dl.podm.pohl.ze vztahu k jiným zdrojum

Kr.podm.úhrady pohl.z prijatých zajišteni
Dl.podm.úhrady pohl.z prijatých zajišteni
Kr.podm.pohl.ze soudních sporu, rízeni
Dl.podm.pohl.ze soudních sporu, rízeni

DI. podm. pohledávky a závazky z transferu
DI. podm. pohledávky z predf. transferu
DI. podm. závazky z predf. transferu
DI. podm. pohledávky ze zahr. transferu
DI. podm. závazky ze zahr. transferu
Ost. dl. podm. pohledávky z transferu
Ost. dl. podm. závazky z transferu

Podm.závazky z duvodu uživání cizího maj.

Kr. podm.závazky z operativního leasingu
Dl.podm.závazky z operativního leasingu
Kr.podm.záv. z financního leasingu
Dl.podm záv. z financního leasingu
Kr.podm.záv.z duvodu už.maj. - výpujcka
Dl.podm.záv.z duvodu už.maj. - výpujcka
Kr.podm.záv.z duvodu už.maj. nebo prevzetí
Dl.podm.záv.z duvodu už.maj. nebo prevzetí

Další podmínené závazky

Kr.podm záv.ze smluv o porízení dl.maj
DI podm.záv.ze smluv o porízeni dl.maj.
Kr podmínené závazky z jiných smluv
DI podmínené závazky z jiných smluv
Kr podmínené záv. z prijatého kolaterálu
DI. podmínené záv. z prijatého kolaterálu
Kr.podm.záv.z práv. predpisu a další cin
Dl.podm.záv.z práv. predpisu a další cin.

Kr. podm.závazky z poskyt. garanci jednor
Dl.podm.závazky z poskyt. garanci jednor.
Kr. podm. záv. z poskyt. garanci ostatních

podrozvahový ÚCETNÍ OBDOBÍ
úcet BEŽNÉ MINULÉ

3 392 114.09 3 682 700.10
901 27 369.60 42 039.20
902 1 584 116.28 2 238 587.90
905 1 778 245.00 1 402 073 00
906
909 2 383.21

911
912
913
914
915
916

921
922
923
924
925
926

931
932
933
934
939
941

942
943
944
945
947

948

951
952
953
954
955
956

1 049 149.00 1 048 689.00

961
962
963
964
965
966
967
968 1 049 149.00 1 048 689.00

971
972
973
974
975
976
978
979
981
982
983



A.4. Informace podle §7 odst. 5 zákona o stavu úctu v knize podrozvahových úctu

Císlo" " , . " " podrozvahový

položky Nazev polozky úcet

12. ' DI. podm. záv. z poskyt. garanci ostatních 984
13. Kr. podm. záv. ze soud. sporu, správ ríz.. 985
14. DI. podm. záv. ze soud. sporu, správ ríz.. _ _ _ , 986

P.Vlll. Ost. podm. aktiva a pasiva a výrov. úcty
1 " Ostatní krátkodobá podmínená aktiva 991
2. Ostatní dlouhodobá podmínená aktiva 992
3 Ostatní krátkodobá podmínená pasiva 993
4 Ostatní dlouhodobá podmínená pasiva 994
5 Vyrovnávací úcet k podrozvahovým úctum _ _ ._ _ 999

ÚCETNÍ OBDOBÍ
BÉZNÉ MINULÉ

2 342 965.09 2 634 011.10



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona



B.1. Informace podle § 66 odst. 6 zákona

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 zákona

B 3. Informace podle § 68 odst. 3 zákona

0.00



c. DoplnujÍcÍ informace k položkám rozvahy "C.L1 Jmení úcetní jednotky" a "CJ.3 Transfery na porízeni dlouhodobého majetku"

"CÍslo "" " " . . ÚCETNÍ OBDOBÍ
Nazev polozky - - · ·

položky _ . BEZNE _MINULE

C.1. 'Zvýš.st.transf.na por. DM za bež. uc. obd.
C.2. Sníž.st.transf.na pOr.DM ve vec. a cas. s. 351.00



d.1. Pocet jednotlivých vecí a souboru majetku nebo seznam tohoto majetku

0.00

D.2. Celková výmera lesních pozemku s lesním porostem

0.00

D.3. výše oceneni celkové výmery lesních pozemku s lesním porostem ve výši 57_Kc/m2

0.00

D.4. Výmera lesních pozemku s lesním porostem ocenených jiným zpusobem

0.00

D.5. výše oceneni lesních pozemku s lesním porostem ocenených jiným zpusobem

O 00

D.6. Prumerná výše ocenení výmery lesních pozemku s lesním porostem ocenených jiným zpusobem

0.00

D.7. Komentár k ocenení lesních pozemku jiným zpusobem

0.00



Fond kulturních a sociálních potreb

Položka
Císlo Název

AJ.
A.ll.
1
2.
3.
4.
5.
Ajll.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
AJV.

Pocátecní stav fondu k 1.1.
Tvorba fondu
Základní pridel
Splátky pujcek na bytové úcely do r.1992
Náhrady škod a poj.plnení od pojištovny
Penežní a jiné dary urcené do fondu
Ostatní tvorba fondu

' Cerpáni fondu

pujcky na bytové úcely
Stravováni
Rekreace
Kultura, telovýchova a sport
Sociální výpomoci a pujcky
Poskytnuté penežní dary
Úhrada príspevku na penzijní pripojištení
Úhrada cásti pojistného na soukromé ŽP

Ostatní užití fondu
Konecný stav fondu

BEŽNÉ ÚCETNÍ
OBDOBÍ

52 678.29
343 413.38
343 413.38

302 180.00

24 240.00

7 440.00

270 500.00

93 911.67



Císlo

Rezervní fond

Položka
Název

DJ.
D.Il.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
D.|||.
1.
2.
3
4.
5.
D.IV.

Pocátecní stav fondu k 1.1.

Tvorba fondu
Zlepšený výsledek hospodareni
Nespotrebované dotace z rozp.EU
Nespotrebované dotace z mezinár.smluv
Penežní dary - úcelové
Penežní dary - neúcelové
Ostatní tvorba

' Cerpáni fondu

" Úhrada zhoršeného výsledku hospodareni

Úhrada sankcí

Posíleni fondu investic se souhlasem zriz.
Cas.preklenutí nesouladu výnosu a nákladu

Ostatní cerpáni
Konecný stav fondu

491 307.35
453 707.35

37 600.00

37 600.00

37 600.00
453 707.35



Fond investic

Položka
Císlo Název

F.I. Pocátecní stav fondu k 1.1.
Ell. Tvorba fondu
1. Penež. prostredky ve výši odpisu DNM a DHM
2. Investicní príspevek z rozp. zrizovatele
3. lnv. dotace ze st. fondu aj.ver. rozp.
4. Ve výši príjmu z prodeje svereného OHM
5. Penežní dary a príspevky od jiných subj.
6. Ve výši príjmu z prodeje majetku PO
7. Prevody z rezervního fondu
F.|||. Cerpáni fondu
1. Porízení a techn. zhod. DNM a DHM
2. Úhrada investicních úveru nebo pujcek
3. Odvod do rozpoctu zrizovatele
4. Navýšeni pen.prost. urcených na fin.údržby
FJV. Konecný stav fondu

BEŽNÉ ÚCETNÍ
OBDOBÍ

297 180.77
603 660.00
603 660.00

406 872.15
17 872.15

389 000.00

493 968.62



CÍslo

položky

G.

G.1.

G.2.

G.3.

G.4.

G.5.

G.6.

g. DoplnujLcÍ informace k položce "A.II.3 Stavby" výkazu rozvahy

OBDOBÍ

Název položky

DopI. inf. k "AJI.3. Stavby" výk. rozvahy
Bytové domy a bytové jednotky
Budovy pro služby obyvatelstvu
Jiné nebytové domy a nebyt. jednotky
Komunikace a verejné osvetleni
jiné inženýrské site
Ostatní stavby

BEŽNÉ

BRUTTO KOREKCE
39 040 212.01 l 7 357 491.00
35 311 257.78' " 6 648 956.00

NETTO "" MINULÉ
31 682 721.01 31 983 952.86
28 662 301.78 28 926 237.63

47 841.89 9 101.00 38 740.89 39 220.89

3 681 112.34 699 434.00 2 981 678.34 3 018 494.34



h. Dop|nujÍcÍ informace k položce "AJI.1 Pozemky" výkazu rozvahy

-. OBDOBÍCislo Název položky BEŽNÉ
položky BRUTTO KOREKCE "

H. ' Dop. inf. k "A.ll.1. Pozemky" výk. rozvahy _ _ ___ _935_439.28 .
H.1. Stavební pozemky
H.2. Lesní pozemky
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 694 910.28
H.4. Zastavená plocha 240 529.00
H.5. Ostatní pozemky

NETTO MINULÉ
935 439.28 935 439.28

694 910.28 694 910.28
240 529.00 240 529.00



i. Dop|nujÍcÍ informace k poIožkce "AJI.4. Náklady z precenení reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Císlo . . ÚCETNÍ OBDOBÍ
Nazev poIozky - - " · - _ -

položky BEZNE MINULE

l. Náklady z preceneni reálnou hodnotou
Nákl. z prec. reál. hod. maj. urc. k prod.
Ost.náklady z preceneni reálnou hodnotou l



j. DoplnujÍcÍ informace k položkce "B.II.4. výnosy z precenení reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Císlo " . . " " " ÚCETNÍ OBDOBÍ
Nazev poIozky U · · -

položky BEZNE MINULE

j. výnosy z precenení reálnou hodnotou
J.1. výn.z prec. reál. hodn. maj. urc. k prod.
j 2. , Ost.výnosy z precenení reálnou hodnotou

Sestaveno dne:

31.12.2019 9:18:36

Právní forma úcetní jednotky

podpisový záznam
_" "

l C

+J (Á- L-c,-- ,m,-,,)

fl r ,
l ,'

U'

Pozn. l
Príspevková organizace



Organizace: Dětský domov a Školní jídelna Chomutov
Číslo: 2200
lČ: 613 45 733

Závěrečná inventarizační zpráva za rok 2019

Datum zpracování: 21. 1. 2020

1. Vyhodnoceni dodrženi vyhlášky č. 270/2010 Sb. a příkazem k provedení
inventarizace č. PŘ 3/2019

Inventarizační činnosti:
1.1. Plán inventur
Plán inventur byl zpracován a řádně schválen 29.3.2019 vC. harmonogramu a
termínů. Inventarizační' komise postupovaly v souladu s vyhláškou a vnitřní směrnici.
Metodika postupů při inventarizaci byla dodržena. Podpisy členů inventarizačních
komisí byly odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly zjištěny rozdíly.
Nedošlo k žádnému pracovnímu úrazu. Koordinace inventur s jinými osobami
proběhla.

1.2. Proškolení členů inventarizačních komisí
Proškolení proběhlo dne 29.3.2019. Provedení proškolení je doloženo prezenční
listinou. Součástí školeni byly i zásady dodržení bezpečnosti.

1.3. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců
Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stavu, všichni zaměstnanci řádně
spolupracovali.

1.4. přijatá opatřeni ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům
Inventarizace proběhla řádně, účetní podklady byly řádně připraveny a ověřeny na
skutečnost. U inventur byly vždy členy komise osoby odpovědné za majetek.
Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazku a ostatních
inventarizačních položek pasiv a podrozvahy, který je zaznamenán v inventurních
soupisech.

Organizace přistoupila k zavedení do operativní evidence drobného dlouhodobého
majetku s pořizovací hodnotou do 500,- KČ, která dle interních předpisů do
31.12.2018 nebyla zařazována do podrozvahové evidence, a to s hodnotou O,- KČ.
Důvodem je evidence veškerého inventáře a elektrospotřebičů bez ohledu na cenu
pořízení pro fyzickou inventarizaci a revizi spotřebičů. Bohužel štítky na jednotlivém
majetku často odpadávají, nebo je děti sundávají a při fyzické inventarizaci dochází
k potížím při dohledávání, zda příslušný ks majetku podléhá operativní evidenci či
nepodléhá. Z těchto důvodů bude veškerý tento majetek evidován do doby jeho
vyřazení. Od 1.1.2019 je upravena směrnice a tento majetek je evidován při pořízení
od 1,- Kč.



1.5. Informace o inventarizačních rozdílech, zúčtovatelných rozdílech a dalších
zjištěních

a) Inventurní komise č. 1 - běžné účty, pohledávky, závazky, vlastní zdroje,
pokladna, ceniny

Rekapitulace zjištění:
Nebyly zjištěny žádné inventarizační a zúčtovatelné rozdíly.
Se zřizovatelem organizace zahájila jednání o nesouladu při porovnání katastrální
mapy (shodná data v pasportizačním systému Ústeckého kraje), a to v nezakreslení
spojovacích chodeb mezi budovami OD č.p. 822, 823 a 853, zpevněných ploch a
hřiště.
Tyto spojovací chodby dle interního zjištění byly součástí rekonstrukce objektů z r.
2004, tato skutečnost musí být dále prověřena a konzultována se zřizovatelem.

b) Inventurní komise č. 2 - zásoby účet 112601 (potraviny), 112001 (drogerie),
112651 (PHM v nádržích).
Rekapitulace zjištění:
Nebyly zjištěny žádné inventarizační a zúčtovatelné rozdíly.
PHM byl oceněn cenou posledního tankování v r. 2019.

C) Inventurní komise č. 3 - dlouhodobý majetek účty DIx, 02x, 03x ,04x, 07x, 08x,
09x.
Rekapitulace zjištěni:
Nebyly zjištěny žádné inventarizační a zúčtovatelné rozdíly.

Za HIK:

Předseda: Mgr. Berntová lva

Člen:

Člen:

Bc. Petreková Petra

Bc. Zárubová Lenka

podpis

podpis
7 — tuů

.' ' l
podpis r-- '

l

l
,l ' ,- _""

,,·"" L/l ,.:q' "' "") ('ĺ-- ·.'·1./q/ l'-- q l'

Mgr. J/"tä Pqmaný'Ĺá

ředite/ka orgaľ7,iz/ace



rrupňä zaverect" e inventanzacm zprávy k o u &.&v l
Hio účtu ům Od začátku hospodáiýkóho roku stnůčm " stwvimnÝ

ObnA MD Obcat DAL k31.1Z19
018001 Softwäfé g OČ) 39 766 38 140611,12 140611.12 O 00
018401 Lince 'J ClO 52 136,17 8 324,00 8 324,00 0.00
018 Drobný d/ohodobý nehmotnY majetek O 00 91 902,55 148 935 12 148 935.12 0,00
021001 Bytové domy a bytové jednotky 88 460 15 _ _ 0.00 35 31 1 257 78 35 311 257,78 0,00
021301 jiné nebytové dQmV a nebytové |ednotky O 00 0.00 47 841.89 47 841,89 0,00
021801 Ostatní stavby 'Ó 00 0.00 3 681 112.34 3 681 112,34 0.00
021 Stavby 88 4(30 15 0,00 39 040 212,01 39 040 212,01 0,00
022001 Dopravní prostředky 1 111 688,00 _ 0.00 1 111 688,CK) 1 111 688.00 0,00
022201 Sl'oje přistroje a zařízeni O QC) 16 430 00 707 357,60 707 357 60 0,00
022801 inventář Ů,Ó"0 167 360.65 1 440 413,91 1 44ô 413.91 0,00
022 Samostatné hm mow/é věci a soubory movitých 1 111 688,00 183 790,65 3 259 459,51věci 3 259 459.51 0,00
028001 Doprävni Ĺx(jstředkY 0,00 4 000.00 175 351,00 175 351,00 0.00
028201 Sko|c, přjstroie a zařízení 18 070.00 1 076 980,20 1 057 1321,80 1 057 621,80 0.00
028401 Výpočetní a kancelářská technika 44 779,00 584 819,90 561 835,86 561 835,86 0,00
028601 Učebni DomůckV 0,00 Q.QO 4 950.00 4 950,00 0,00
028701 Hudební niÉislroje 0,00 0,00 19 693,00 19 693,00 0.00
028801 lnventál 125 150,00 280 358,50 1 564 521.08 1 564 521,08 0.00
028901 Ostatní DDHM 0,00 85 137,00 316 532,00 316 532,00 0,00
028 DrobnY d/ouhodobů hmotný majetek 187 999,00 2 031 295.60 3 700 504,74 3 700 504.74 0,00
031301 Zahrady pastviňY, Jouky, rybnjkV 0.00 0,00 694 910,28 694 910,28 0.00
031401 Zastavěná plocha 0,00 O 00 240 529,00 240 529,00 0,00
031 Fbzemky 0,00 0,00 935 439,28 935 439,28 0.00

032001 Kulturní předměty oceněné pořizovací cenou 0,00 0,00 24 800,00 24 800,00 0,00
032 Ku//umi pňedméty 0.00 0.00 24 800,00 24 800.00 0,00
042211 Byľové domy a byt 1ednQtk\/ 88 460,15 88 460,15 0,00 0.00 0,00
042218 Ostatní stavbv 0,00 75 000,00 0,00 CLOD 0,00
042221 Dopravní pro$|ředky 1 111 688,00 1 111 688,00 0,00 0,00 0.00
042222 Stroje. Dřistrcjje a zařízeni 0,00 0,00 0.00 CLOD 0,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 200 148,15 1 275 148,15 0,00 O 00 0.00
078001 Oprávky k software 39 766,38 0,00 -140611,12 -14061112 CLOD
078401 Oprávky k liencim 52 136,17 0,00 -8 324,00 -8 324.00 0,00

078 Op'ávky k drobnému dlouhodobému nehmotn 91 902,55 0,00 -148 935,12majetku -148 935.12 0,00
081001 Bytové domy a bytově iednotkV 0.00 352 396.00 -6 648 956,00 -6 648 956.00 O 00
081301 jiná nebytové domy a nebytové jednotky 0.00 480.00 -9 101.00 -9 101.00 0.00
081801 Ostatní stavby 0.00 36 816.00 -699 434.00 C99 434.00 O 00
081 Oorávkv ke stavbám 0.00 389 692,00 -7 357 491,00 -7 357 491.00 0.00
082001 Dopravní prostředký 0.00 18 530.00 -18 530.00 -18 530 00 0.00
O'B2201 Stroje. přístroje a zařízeni 16 430,00 54 624,00 -337 209,50 -337 209.50 0.00
082801 Inventář 167 360,65 140 814,00 -775 917,35 -775 917.35 O 00

082 Oprávky k samostatným movitým věcem a 183 790,65 213 968,00 -1 131 656,85souborům mov -1 131 656.85 0,00
088001 Doprävni prOstřédky 4 000,00 0,00 -175 351,00 -175 351.00 0.00
088201 Stroje přistroje a zařízeni 1 076 980,20 18 070,00 -1 057 621.80 -1 057 621,80 0,00
088401 Výpočetní a kancelářská technika 584 819.90 44 779.00 -561 835,86 -561 835,86 0.00
088601 Učebni oomůckv 0,00 0,00 -4 950,00 -4 950.00 0,00
0'88701 Hudební nástroje 0,00 0,00 -19 693.00 -19 693,00 0,00
OB880i Inventäi 280 358.50 125 150.00 -1 564 521.08 -1 564 521.08 0,00
088901 Ostatní DDHM 85 137,00 0,00 -316 532,00 -316 532,00 0,00

088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému 2 031 295,60 187 999,00 -3 700 504,74majetku -3 700 504 74 0.00
111001 Pořízeni mater -čisticí prostředky 178 884.94 178 864.94 0,00 0.00 0.00
111601 Pořízeni materiálu - potraviny' 789 320.84 789 320.84 0.00 CLOD 0.00
111 Pořízeni materiálu 968 185.78 968 185.78 0,00 0,00 0,00
112001 ¢¶stici DŕOStř®kv i78 864,94 186 335,73 15 782.28 15 782 28 0,00
112601 Potraviny 789 320,84 784 544,91 20 419.00 20 419.00 0,00
112651 PHM 5 725,20 0,00 5 725,20 5 725.20 0,00
112 Materiál na skladě 973 910,98 970 880,64 41 926,48 41 926.48 0,00
241001 Běžný účet CZK 30 298 471,15 30 223 024,96 2 226 745,48 2 226 745.48 O 00
241010 Bézný účet CZK RS S 222 204.00 231 956,00 456,60 456,60 O 00
241020 BěZnů úCet CZK RS 3 172 918.00 172 456.00 3 766.87 3 766,87 0.00
241040 Běžný úče1 CZK RS 6 202 507.00 207 356.00 375,53 375.53 0,00
241050 Běžný účet CZK RS 1 116 691.00 118 456,00 1 398,67 1 398,67 0.00
241060 Běžný úCei CZK RS 4 104 865.00 107 456,00 2 896.05 2 896.05 Q (jO
241070 Běžný účet CZK RS 2 171 317,00 172 456,00 266,80 266,80 0.00
241080 Běžný úHt CZK rs b 283 176,00 285 962,00 2 490.75 2 490.75 0.00
241090 BěžnÝ účet CZK RS 9 211 444.00 216 456,00 596,86 596,86 O 00
241200 BU 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

Rezervní fond ze zlepšeného výsledku 453 707,35 0,00 453 707,35241401 hospodařeni 453 707,35 0,00
2415'0i Rezervní fond -Z ostatních zdrqů 37 600,00 37 600.00 0,00 0,00 O 00
241601 Fond reprodljkce majetku finveshčni fond 214 660,00 17 872,15 493 968,62 493 968.62 0.00
241701 Fond odměn 0,00 0.00 3 877,00 3 877,00 O 00
241 Běžný účet 32 489 560,50 31 791 051.11 3 190 546,58 3 190 546,58 0.00
243001 Běžný Účet FKSP 340 525,12 311 500,00 93 241,45 93 241,45 0,00
243 BéZnY účet FKSP 340 525,12 311 500,00 93 241,45 93 241,45 0.00
261101 Pokladna CZK-hlavni činnost 461 180.00 466 956.00 8913,00 8 913,00 O (JO
261120 Pcikjadna CZ H¢ RSI 121 176.00 120 068,00 11 679.00 11 679,00 0.00
261130 pokladna CZ HC RS3 179 442.00 186 037,00 7 962,00 7 962,00 0.00
261140 pokladna CZ hC R54 112 093.00 109119,00 11 507,00 11 507,00 0,00
261150 Pokladna CZ HÓ RSS 243 055,00 243 748.00 12 181,00 i2 i61.00 0.00
26116U poKladna CL HČ RSt> 2 17 523.00 197 223.00 24 850,00 24 850 00 CLOD
261170 Pokladna CZ HČ RS2 176 950.00 169 882.00 19 892.00 19 892 00 0.00
261180 Pokladna CZ HĹ RS8 286 336.00 290 896,00 3 203.00 3 203,00 0.00
261190 Pokladna CZ hC RS9 218 146,00 219 747,00 5 536,CK) 5 536,00 0.00
261800 Pokladna EUR 24 449,70 24 449,70 0,0'0 0.00 0.00
261 Pokladna 2 040 350,70 2 028 125,70 105 703AJ0 105 703,00 0.00
262101 Peníze na cestě-hlavni činnosl 3 790 163,82 3 790 163.82 0,00 0,00 0,00

E. - . :± .L 1_ r C Q4 49



262180 Peníze na cestě-hlavni činnost 0.00 0.00 0,00 0,00 O.QO
262 Peníze na cestě 3 790 163.82 3 790 163,82 0,00 0,00 0.00
263001 Poštovni ceninv a kolky 0,00 494,00 19.00 79.00 0.00
263 Ceninv 0.00 494,00 19,00 19,00 0,00
311001 Odběratelé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
311 Odběratelé 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
314001 zäohv elektrická energie -3 350.00 O 00 0,00 0,00 0,00
314002 Vodné. stočné 12 750.00 0,00 138 880.00 138 880,00 0,00
314003 ŠJĹYľ7 28 900,00 0,00 414 200.00 414 200.00 0.00
314005 poskytnuté zálohv kauce jirkov 0,00 0.00 12 000,00 12 000,00 0,00
314006 DoskylnUté zálohy služby Kamenná 64 308,00 0.00 64 308,00 64 308 00 0.00
314805 Doskytnuté zálohy-různé 37 391.00 41 941.00 0,00 0,00 0,00
314806 Ooskytnuté zá|ohV-pop| škola děti 38 895,00 30 016,00 1512000 15 120.00 goo
314 Krátkodobé oosk¢nuté zálohy 178 894,00 71 957 00 644 508 00 644 508,00 0,00
315601 Přídavky na děti 427 790.00 429 200,00 35 120,00 35 120.00 0.00
315602 Příspěvek na péči 0.00 0.00 0,00 CLOD 0,00
315605 Ostalní Roh|edávkV 0.00 0.00 0,00 0,00 q.qq
315610 Ošetřovné-Bihar josef (Ádi F) 6 000,00 4 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00
315611 Ošetřovné-Oláh Dominik (Ádi J) 617 ClO 617,00 0.00 0,00 0.00
315618 Ošetřovné-Cabadai D O 00 0.00 0,00 0,00 0,00
315643 Ošetřovné-Horváth Petr 0,00 48 443.00 106 905,00 106 905,00 0,00
315644 Ošetřovné-Horváthová S 0,00 49 290.00 0,00 0.00 0.00
315646 Ošetřovné4lléšQvá Klára CLOD 0,00 25 647,00 25 647.00 0.00
315652 Ošetřovné-Kováč josef 0,00 871,00 0,00 0.00 0,00
315653 OŠetřovné-kováč Marek 6 968,00 46 987,00 35 268.00 35 268,00 0.00
315654 Ošetřovné-kováč Zoltán 6 016,00 46 987.00 33 840,00 33 840,00 goo
315655 Ošetňjvné-Kováčová Lenka 6 016.00 46 276.00 33 840,00 33 840,00 0,00
315658 Ošetřovné-Michael Daniel 1 114.00 1 114.00 0,00 0,00 0,00
315664 Ošetřovné-Nistor René 0.00 18 048,00 2 256,00 2 256,00 0,00
315665 Ošetřovné-Nistorová Katrin 0.00 49 900.00 5 703,00 5 703.00 0.00
315666 Ošetřovné-Pešta Miroslav 0.00 54 494 00 20 718,00 20 718,00 0,00
315683 Ošetřovné-Fodorová Eva 0.00 2 672 00 0,00 CLOD 0.00
315687 Ošetřovné-Foukalová Anna 5 225,00 14 280,00 0.00 0,00 0,00
315688 Ošetŕovné-karchňák Milan 0,00 8 004,00 0,00 0,00 0.00
315689 Ošetřovné-Novatná Anast 3 008,00 0.00 32 837,00 32 837 00 0,00
315690 Ošetřovné-Novotný jakub 3 008,00 0,00 28 937,00 28 937.00 0.00
315691 Ošetřovné-Štipská Veronika 9 024,00 0,00 44 765,00 44 765,00 0,00
315692 OšetřQvné-Š|ip$ký Daniel 18 048,00 0,00 95 769,00 95 769.00 0.00
315693 Ošetřovné-Štipský Pavel 18 048.00 0,00 87 106,00 87 106,00 0,00
315694 Ošetřovné-Pešta Zdeněk 18 048,00 1 200,00 73 072,00 73 072,00 0.00
315695 Ošetřovně - Radová Lucie 1 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00
315696 Ošetřovně - Rajčanová Anna 586,00 586.00 18 800.00 18 800,00 0,00
315697 Ošetřovně - Korejs Bruno Michael 18 048,00 11 984,00 17 494,00 17 494,00 0.00
315698 Ošetřovně - Ko'ejsová Melissa 18 048,00 11 984,00 17 494.00 17 494,00 0.00
315699 Ošetřovně - Lalik Adam 4 800.00 6 800,00 4 400.00 4 400.(X) 0.00
315700 Ošetřovně - Lalik Damián 7 000,00 8 274.00 -74,00 -74 00 0.00
315701 Ošetřovně - Lalik Ludevít 4 800,00 6 BOO 00 4 400.00 4 400 00 O 00
315702 Ošetřovně - Lalik Sebastian 7 000,00 8 270,00 -70,00 -70.00 CLOD
315703 Ošetřovně - Laliková Sára 7 000,00 8 273.00 -73.00 -73,00 0,00
315704 Ošelŕovné - Štastná Měla 11 140.00 7 246,00 22 156,00 22 156 00 0,00
315705 Ošetřovně - Štastný David 15 820,00 9 001,00 26 641.00 26 641,00 O 00
315706 Ošetřovně - Štastný Dominik 15 040.00 9 101,00 30 747.00 30 747.00 0.00
315714 Ošetřovně -Binder Rostislav 32 500,00 30 600,00 25 200.00 25 2OQ0'0 0.00
315715 Ošetřovně -Binderová Vemnika 41 6(JCLQCJ 32 600,00 39 400,00 39 400 00 o 00
315716 Ošetřovně -Fořtová Kateřina 9 600.00 800,00 11 200,00 11 200.00 0,00
315717 Ošetřovně -Novotný Daniel 4 800,00 1 680,00 17 320,00 17 320.00 0,00
315718 Ošetřovně -Mižikár vojtěch 2 400,00 680.00 El 520.00 8 520,00 clod
315719 Ošetřovně -Mižikárová Lucie 2 400,00 680,00 8 520.00 8 520.00 0.00
315720 Ošetřovně -Mižikárová Rozálie 2 400,00 680,00 8 520,00 8 520,00 0,00
315721 Ošetřovně -MižMrová Simona 2 400,00 680,00 8 520,00 8 520,00 0,00
315722 Ošetřovně -Lalik Lukáš 5 200,00 2 135,00 3 065.00 3 065,00 0.00
315723 Ošetřovně -ikra Filip 6 500.00 800 00 5 700 00 5 700.00 0.00
315724 Ošetřovně .Ikra Milan 6 500,00 800.00 5 700.00 5 700.00 0.00
315 jiné poh/edávkY z hlavní Činnosti 756 012,00 993 837,00 947 863.00 947 863.00 0.00
321001 Dodavate|é-potravinV 580 294,88 590 062.27 -20 819.39 -20 819,39 0.00
321002 Dodavate|é-čislÍcĹ prostředky 152 792,68 145 236 68 O 00 O 00 O 00
321003 Dodavatelé-ostatni 2 286 636 56 2 282 453,77 -146 698.24 -146 698,24 O 00
321 Dodavatelé 3 019 724,12 3 017 752,72 -167 517,63 -167 517 63 0,00
331001 Zaměstnanci 17 516 415,00 17 702 063,00 -1 237 813.00 -1 237 813.00 0,00
331 Zaměstnanci 17 516415.00 17 702 063,00 -1 237 813 00 -1 237 813 00 O 00
333001 Jiné závazky vůči zaměstnancům 26 814,00 26 814 00 0,00 0,00 0.00
333002 Jiné závazky vůči zaměstnancům 268 500,00 270 500,00 -32 000.00 -32 000,00 0,00
333 Jiné záväzkY vůči zaměstnancům 295 314,00 297 314.00 -32 000.00 -32 000.00 0.00
335501 Pohledávky za zaměstnanci-stravné 66 001,00 66 001.00 0,00 O 00 0.00
335502 pohledávky za zaměstnanci nepi volno 0.00 0,00 0,00 0.00 O 00

335504 Pohledávky za zaměstnanci - PP;ŽP (FKSP) 270 500,00 270 500,00 0,00 0,00 0.00

335505 Pohledávky za zaměstnanci - platby kartou 236 438,40 236 438.40 0,00 0,00 0,00
335 Pohledávky za zaměstnanci 572 939.40 572 939.40 0,00 0,00 0.00
336001 Závazky ze soc žab - ORGANIZACE 4 217 673.00 4 275 789,00 -415 380,00 -415 380,00 0.00
336002 Závazky ze soc žab - PŘEVOD 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
336201 Závazky ze soc žab - ZAMĚSTNANCI 1 100 736.00 1116716.00 -108 889,00 -108 BB9.CK) O 00
336 SQciá/n/ zabezpeCeni 5 318 409.00 5 392 505 00 -524 269,00 -524 269.CK) 0.00
337001 Závazky ze zdrav poj - ORGANIZACE 1 523 754,00 1 545 883,00 -150 743.00 -150 743,00 0.00
337002 Závazky ze zdrav Doj - PŘEVOD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
337201 ZáväzkY Z8 zdrav poj - ZAMĚSTNANCI 762 142,00 773 203.00 -75 391,00 -75 391,00 0,00
337 Zdravotní Qo/"i5tCni 2 285 896 00 2 319 0'8&00 -226 134,00 -226 134,00 0,00
342361 Daň ze závislé Čin -zálohová 2 216 763.00 2 266 051,00 -240 781.00 -240 781,00 0,00
342481 Daň ze závislé čin -srážková 8 138,00 EJ 138.00 -262,00 -262 00 0.00

342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá 2 224 901,00 2 274 189,00 -241 043,00pL -241 043,00 0.00
347100 Závazky k vyb'aným ústředním vládním inst 0.00 10 865,00 -10 865,00 -10 865,00 0,00



347 Závazky k vybraným ústředním vládním inst. 0,00 10 865,00 -10 865,00 .10 865,00 0.00

348001 NeinvestičnÍ-orovoz 6 282 000,00 6 282 000,00 0,00 0,00 Q.OQ
348003 oohl za zřizovatelem - Roj dněni 36 134,0Q 36 134,00 0,00 0.00 0,00
348501 Investiční 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

348 Pohledávky za vybranými mlstn/mi vládními 6 318 134,00 6 318 134,00 0,00
instituc 0.00 0,00

349001 Neivestični odvody odoisv OHM 389 000,00 389 000.00 0,00 0.00 0.00
349002 účelové fin da'y (závazek za zřizwatelemj 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0.00
349 Závazky k vý'braným mlstním vládním inst. 390 950,00 390 950,00 0,00 0,00 0.00
374001 Dotace KÚ UŽ 33353 23 598 227,00 23 598 227,00 0,00 0.00 0,00
374 Krátkodobé oňjaté zálohy na transferv 23 598 227,00 23 598 227.00 0.00 0.00 0.00
377101 Osi krát Dohl - napouZiva 16 698,00 16 698,00 0,00 O 00 0.00
377200 Osť krát pohl 10 902.00 12 824,00 0,00 0.00 0.00
377300 Osť krát pohl odškodíý pQiištění dětí 762,00 762,00 0,00 O (JO 0.00
377400 Osť pohledávka VZP SVP 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

377500 pohledávky krádež hot Horvátová, Heráková, 0,00 0,00 0,00
osť 0,QQ 0,00

377501 pohledávka Schybalová Liana brýle 0,00 0,00 moo 900.00 0.00
377502 pohledávka Kováč Zoltán brýle om 600.00 0,00 0.00 0.00
377503 Kováčová Linda ztráta 0,00 1 200,00 0.00 0,00 0.00
377504 1jQhledávka Horvát Marcel ztráta 0,00 0,00 50.00 50,00 0.00
377505 pohledávka Lalík Ludevit brýle 2 000.00 1 200,00 800,00 800,00 0,00
377506 pohledávka Novotný Daniel boty 2 090,00 1 200.00 890,00 890.00 0,00
377507 ochledávka KQVáČ Tomáš boty 500,00 500,00 0,00 0.00 0,00
377508 Doh|edávka B Ko'ejs rozbité brýle 1 000,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00
377509 pohledávka Adam Lálik rozbité brÝle 1 000,00 450,00 550,00 550,00 0,00
377510 pohledávka Cerný Tomáš šlehač 200.00 200.00 0,00 0.00 0,00
377 Osta/n/ krátkodobé poMedávky 35 152.00 36 634 00 3 190,00 3 190,00 0,00
378001 Dop|atkV FKSP pro převod 2 520.00 2 508.00 210,00 2i0.00 0,00
378002 závazky orqanizace 7 091.00 7 091,00 0,00 0,00 0,00
378003 závazky orgamzace 95 434.00 95 434,00 0,00 0.00 0.00
378200 závazky QmV| přijaté platby 1 31ä0'0 l 310,00 0,00 0,00 0,00
378901 spořaní děti 12 760.00 0,00 CLOD 0,00 0,00
378902 plněni oovinného DoďÍlu OZP. Koooerativa 67 543,35 67 543,35 0,00 0,00 0.00
378903 závazak - stravné děli MŠ CV 28 218.® 28 218.00 0,00 0.00 0,00
378904 závazky pojistné plněni děti 39 300.00 0.00 0,00 0,00 0.00
378905 insolvence. exekuce 298 211,00 289 052,00 -20 75QQQ -20 750,00 0,00
378906 nájemné byty 172 908.00 172 908.00 0,00 0,00 0,00
378907 závazek - zájmové kroužky,družina 21 700.00 21 700.00 0,00 0.00 0,00
378908 závazek - kapesné děti O 00 0,00 0,00 0,00 0,00
378909 závazek - deoan srážka Camorová 17 454,00 17 454,00 0,00 0,00 0,00
378 Ostatní krátkodobé závazkV 764 449,35 703 218,35 -20 540.00 -20 540.00 0,00
381001 Nákladv příštích období i06 029,00 69 367.27 107 714 00 107 714.00 0,00
381002 Náklady přiš obd popl děti škola, kroužky 32 670.00 18 180,00 32 670,00 32 670.00 0,00
381 Nák/adľ Dř/št/ch období 138 699,00 87 547,27 140 384.00 140 384.00 0.00
383101 výdale příšúch období 2 508,00 2 520.00 -210.00 -210.00 0,00
383 vYdaie Oř/Štf'Ch období 2 508.® 2 520,00 -210.00 -210,00 0.00
388001 Dotace ljZ 33353 23 598 227,00 23 598 227,00 0,00 0,00 0.00
388002 dohad dotace Doj plněni 0,00 0,00 0.00 0.00 QQO
388 Dohadné účtv aktivní 23 598 227.00 23 598 227,00 0.00 0.00 0,00
389001 Dohadné účtv oasivni-elektrická energie 550,00 -2 800,00 0,00 0.00 0,00
389002 Dohadné účty oasivní-EE spol Kamenná 0,00 1 728,00 -1 728,00 -1 728,00 0,00
389003 Dohadné účty oasivni-EE byt Jirkov 0,00 0.00 0,00 0.00 0,(JQ
389201 Dohadné účty pasivní-vodné. stočné 186 240,00 206 160.00 -143 200,00 -143 200,00 0.00
389202 Dohadné účlv msivni-vodné Kamenná 0,00 37 440 00 -37 440.00 -37 440.00 0,00
389401 Dohadné účty pasivni-pPýn 0,00 -188 100,00 -240 000,00 -240 000,00 0.00
389602 Dohadné úČtY oasivni-tepkj Kamenná 0,00 23 388,00 -23 388,00 -23 388.QQ 0,00
389901 Dohadné účty oasivnÍ-ostatnÍ 2 562,00 2 740,00 -2 740.00 -2 740.00 0,00
389902 Dohadné účtv pasivní-stravné děti 090 11 309,00 -11 309,00 -11 309.00 0.00
389903 Dohadné úCty pasivní-úklid Kamenná 0,00 1 752,00 -1 752,00 -1 752,00 O ClO
389 Dohadné Účtv oasivnl 189 352,00 93 617,00 -461 557.00 -461 557.00 CLOD
395001 Vnitřní zúčtováni - zápočet 2 553.38 2 553,38 0,00 0.00 0,00
395 Vnitřní zúčtovánl 2 553,38 2 553,38 0.00 0,00 0,00
401201 Svěření majetku přispěvkcjvé organizace 678 660,00 17 872,15 -33 330 770,95 -33 330 770,95 0,00
401401 Dat-v 0,00 0,00 1 963.00 1 963.00 CLOD
401402 Investiční transfer 0,00 0,00 -254 318.00 -254 318,00 0,00
40150i Dam 0,00 0,00 -5 361,00 -5 361,00 0.00
401502 Dar -dobijeci stanice elektromobň 0,00 70 588,00 -70 588,00 -70 588,00 0,00
401503 Dar - elektromobil Nissan 0,00 1 111 688,00 -1 111 688,00 -1 111 688,00 0.00
401902 Fond oběžných aktiv 0.00 0,00 -169 524.49 -i69 524.49 0,00
401 jmění účetní iednotkV 678 660,CK) 1 20014815 -34 940 287 44 -34 940 287,44 0,00

Transfery na pořízeni dlouhodobého majetku- 0,00 0,00 -8 867,00403401 dary -8 867.00 0,00

403501 Transfery na poŕÍzenÍ dlouhodobého majetku- 0,00 0,00 8 867,00čas rej B 867,00 0.00
403 Transfeiy na pořízení dlouhodobého majetku 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

408501 Opravv předcMzích úCetních období 0,00 O 00 350 450,00 350 450.00 0,00
408 Onmvy Dředcháze//o"ch účetních období 0,00 0.00 350 450.0Ô 350 450,00 0,00
411300 Fond odměn-počáteCni stav 0.00 0,00 -3 877AJO -3 877.00 O ClO
411 Fond odměn 0,00 0.00 -3 877.00 -3 877,00 0,00

412100 Fond kulturních a sociálních potřeb-počáteční 0,00 0,00 -52 678,29stav -52 678,29 0,00
412110 Tvorba fmdu-základní přidě| 2% 0.00 343 413,38 -343 413,38 -343 413.38 0,00
412220 Cerpáni fondu - stravováni 24 240,00 0,00 24 24Q.00 24 240.00 0,00

412270 Č«pánIfondu-úhrada příspěvku na panzijni 270 500,00 (j,uu 2/u 5uu,uuRoiiště 270 500.00 om
412290 čerpáni fandu-ostatní čeroáni 7 440.00 0,00 7 440,00 7 440,00 0,00
412 Fond kulturních a sociálních Dotřeb 302 180.00 343 413,38 -93 911.67 -93 911,67 0,00

413510 Tvorba fondu - zlepšený výsledek hospodaření 0,00 453 707,35 -453 707,35 .453 707,35 0.00



413 Rezervní fond tvořený ze zlepšeného 0,00 453 707,35 -453 707,35
vÝsl hospodař. -453 707,35 0,00

414500 Rezervní fond -počáteční stav 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
414550 Tvorba fondu-peněZni dary neúčelové 0.00 37 600,00 0.00 37 600,00 -37 600,00
414657 Čeřpání fondu-kultura, TV SOOR 37 600,00 0,00 37 600,00 0.00 37 6OCLOO
414 Rezervní fond z ostatních titulů 37 600.00 37 600.® 37 600,00 37 600.00 O.CK)
416300 Počáteční stav fondu 0,00 0.00 -297 180,77 -297 180,77 0.00

416310 Tvorba fondu ve výši odpisů ONa HM majetku 0,00 603 660,00 -603 660,00 -603 660.00 0,00

416401 Čerpáni fondu-poňzeni a TZ hm a nehrň dl 17 872,15 0,00 17 872,15
majetku 17 872,15 0,00

416490 Čerpání fondu-odvod do rozpočtu zřizovatele 389 000,00 0,00 389 000,00 389 000,00 O 00

416 Fond reorodukce majetku. fond investic 406 872,15 603 660.00 -493 968 62 -493 968,62 0,00

431 výsleáek hospodařeni ve schvalovacím řízeni 353 514,31 0,00 0,00 0,00 CLOD

432304 Výsledek hQsDodařeni 2004 100 193,04 0,00 -B 336,17 -8 336,17 0,00
432305 VÚsledek hospodařeni 2005 0.00 0,00 -172 453,80 -172 453.80 0,00
432306 VYsledek hosoodařerň 2006 0,00 0.00 -103 489,15 -103 489.15 0.00
432308 VÝsledek hcmodařeni 2008 0,00 0,00 -263 514,00 -263 514,00 0.00
432309 VYsledek hospodařeni 2009 0.00 0,00 -420 993,61 -420 993,61 0,00
432310 Výsledek hospodařeni 2010 0,00 0,00 -137 273.00 -137 273,00 0,00
432312 V'Úsledek hosoodařenÍ 2012 CLOD 0.00 131 726,51 131 726.51 0.00
432313 výslecfek hospodařeni 2013 0,00 0,00 -162 114,00 -162 114,00 0.00
432314 Výsledek hospodařeni 2014 0,00 0,00 -131 726.51 -131 726.51 0,00
432315 VYsledek hospodařenÍ 2015 0.00 0.00 407 578,77 407 578.77 0.00
432316 Výsledek hosoodařenĹ 2016 0,00 0,00 -14 220.27 -14 220,27 0.00
4323i7 výsledek hospodařeni 2017 0,00 0,00 -285 022,77 -285 022.77 0,00

432 výsledek hospodaření přec/cházě/icích účet. 100 193,04 0,00 -1 159 838,00 1 1
obd - 59 838,00 0.00

491 Počáteční účet rozvažný 0,00 0,00 0.00 0,00 O 00
501301 Čisticí Ároslředky 187 559,73 0,00 187 559,73 187 559,73 O 00
501401 |jřádlo.oděv obuv 189 407,00 0.00 189 407.00 189 407.00 O 00
501501 mat údržba 33 234,00 0,00 33 234,00 33 234,ÓÔ O 00
501551 kanceľ materiál 109 015.82 0.00 109 015,82 109 015.82 0.00
5Ó1601 jjotraviny 784 544.91 0,00 784 544,91 784 544,91 0,00
501602 potrav RS 580 079,00 0,00 580 079.00 580 079,00 0.00
501603 dary potraviňY 68 381,00 0,00 68 381,00 68 38i,00 0.00
501651 PHM 59 114,3Q 5 725,20 53 389,10 53 389,10 0.00
501701 knihV časopisy, odborné publik 3 844,00 0,00 3 844,00 3 844,00 0,00
501901 DDHM od 1 do 2999,99 Kč /902/ 113135,21 0,00 113135,21 113135,21 0,00
501971 drobné vÝd RS - materiál 288 640,50 0,00 288 640.50 288 640,50 0,00
501972 mat - sešit 1 515,00 0,00 1 515,00 1 515.00 O 00
501973 drobný matenál 37 341.00 0,00 37 341.00 37 341.00 O 00
501974 věcné dary osť 21 765,44 0,00 21 765.44 21 765.44 0.00
501 Spotřeba maten'á/u 2 477 576.9i 5 725.20 2 471 851,71 2 471 851 71 0.00
502301 elektrická enercúe 216 490.15 0,00 216 490.15 216 490,15 0,00
5Q2501 plyn 132 320.74 0,00 132 320,74 132 320.74 O 00
502701 teplo Kamenná 23 388,00 0,00 23 388.00 23 388.00 0.00
502 Sootřeba eneraie 372 198,89 0,00 372 198,(39 372 198,89 CLOD

503301 Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek- 260 592,00 96 600,00 163 992,00vodné 163 992,00 0.00

503 Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 260 592,00 96 600,00 163 992,00 163 992.00 0.00

511301 Ôpr stavebnÍ,elektro 402 263,73 O 00 402 263.73 402 263,73 O (JO
511401 Opr dopravní orostředky 37 805,00 0,00 37 805,00 37 805,00 O 00
511501 Ojjr rovozní stroie,přIstr a zařlz 17 516,00 0,00 17 516.00 17 516.00 0,00
511701 Dor inventář 132 755.00 0.00 132 755.00 132 755.00 0,00
511 OWävY a udržwánl 590 339.73 0,00 590 339,73 590 339.73 0.00
512301 Cestovné tuzemské 20 999,00 0.00 20 999,00 20 999.00 O 00
512701 Cestovné zahraniční 24 040,50 0,00 24 040 50 24 040.50 0.00
512 Cestovné 45 039.50 0.00 45 039.50 45 039.50 0.00
513301 Náklädy na remezentaa 8 269,00 0.00 8 269.00 8 269,00 0.00
513 Náklady na reprezentaci 8 269.00 0,00 8 269,00 8 269.00 0,00
518301 Službv pro SW 55 006,27 0,00 55 006.27 55 006-27 0.00
518421 Odoadv odvoz,likvidace 72 277,05 0,00 72 277,05 72 277.05 Q.00
518451 Ostraha 5 590,20 0,00 5 590,20 5 590,20 0,00
518481 konzujtmrávni.ekonomické $|užbV 39 325,00 0,00 39 325,00 39 325,00 0.00
518511 Propa,reklama,tiskové a graf s!uZby,kopírováni 22 691,00 0,00 22 691,00 22 691,00 0.00
518541 škdeni BOZP PO ostatní 21 085,00 0.00 21 085,00 21 085,00 0.00
518601 SluZby spojŮ (telefon. internet. ooštovné) 118 693.76 0.00 ii8 693,76 118 693,76 0,00
518631 StoCné 195 983,00 89 640,00 106 343,00 106 343,00 0,00
518661 Revize a servis 104 742,70 0.00 104 742,70 104 742,70 0.00
518691 Dooravné. oarkovné a přeorava 165 760,00 0,00 165 760,00 165 760,00 0,00
518721 tábory. kroužky službv ke sport , kult akcím 645 722,00 1 300,00 644 422.00 644 422.00 0,00
518751 Nájemné nemovitého mäjdku vC pozemkŮ 140 771,00 0,00 140 771,00 140 771.00 0.00
518781 Bank poplatky 15 540,00 0.00 15 540,00 15 540,00 0.00
518811 DDNM 1-6 999.99 KČ /901/ 7 980.00 0,00 7 980.00 7 980,00 CLOD
518971 Ostatní služby 28 791.62 0,00 28 791,62 28 791,62 0.00
518972 ijQt naaté automoMty 59 450,00 0,00 59 450,00 59 450,00 0.00
518973 nájem kamer systému 29 040,00 0,00 29 040,00 29 040,00 0,00
518974 školné dětí MS 39 527 00 0,00 39 527,00 39 527,00 0,00
518975 záim kroužkv,druZina 51 008,00 750,00 50 258,00 50 258.00 0.00
518976 stravné děti šKqiy 185 279,00 710,00 184 569.00 184 569.00 0.00
5i8977 pool děti škola 82 938,00 896,00 82 042,00 82 042 00 0,00
510979 drobné dužbv RS (DOŠt ,foloprác0) 4 490,00 0,00 4 49(1 on 4 490.00 0.00
518 Ostatní služby 2 091 690,60 93 296,00 1 998 394.6U 1 998 394 60 0.00
521301 Platv Už 33353 17 093 036.00 0,00 17 093 036 00 17 093 036.00 0.00
521601 DON UZ 33353 171 810.00 0.00 171 810,00 171 810 00 0,00
52i901 Náhrady DPN 77 633.00 0,00 77 633,00 77 633 00 0,00
521 Mzdové nák/äďY 17 342 479.00 0.00 17 342 479.00 17 342 479.00 0.00
524301 SP Už 33353 4 275 789.00 0,00 4 275 789 00 4 275 789.00 0.00
524302 ZP Už 33353 1 545 883.00 0.00 1 545 883.00 1 545 883.00 O ClO



524 Zákonné $Qciá/n/Doi'štěn/ 5 821 672,00 0,00 5 821 672,00 5 821 672,00 0,00
525301 zák po Kooperativa 67 543.35 DAO 67 543.35 67 543.35 0,00
525 jíně sociálni Dol'ištěnl' 67 543,35 0,00 67 543,35 67 543,35 0,00
527301 zákl Midéí FKSP 343 413.38 0,00 343 413,38 343 413,38 0.00
527701 Lékařské wohlidkv 18 650.00 0.00 18 650,00 18 65QOO 0,00
527702 OOP 11 439.79 0.00 11 439.79 11 439.79 0,00
527703 akreci školeni, semináře vzděláváni 14 940.00 0.00 14 940,00 14 940,00 0.00
527 Zákonně sQciá/n/ nák/ac/Y-zák/ani o/idě/ 388 443.17 0.00 388 443,17 388 443,17 0,00
538301 Jiné dané a poplatky 5 910,00 0.00 5 910,00 5 910,00 0,00
538 Jiné daně a pc'R/atky 5 910.00 0.00 5 910,00 5 910,00 0,00
542701 Ostatní pkuty a penáie 2 375,00 0,00 2 375.00 2 375,00 0,00
542 JIné mkučy a ená/e 2 375,00 0,00 2 375,00 2 375.(X) 0,00
547301 Manka a škody - ztrafa hOtOvostí 762.00 0,00 762.00 762,00 0,00
547 Manka a škodj' 762,00 0,00 762.00 762,00 CLOD
54970i Zaokrouhleni, haléřové vYřcjvnánÍ 6.54 0,00 6,54 6,5' 0,00
549801 pojištěni děti, automobilů, majetku 78 924,00 0,00 78 92400 78 924.00 0,00
549802 Kaoesné děti 143 983,00 815.00 143 168,00 143 i68,00 goo
549804 ostatní fin nákjäďY z činnosti 17 627,00 0,00 17 E527Á0 17 627.00 0,00
549 Ota/n/ náklady z činnosti 240 540,54 815,00 239 725,54 239 725,54 0.00
551401 Qdpisy HM kromě poř z dotaci 389 692.00 0,00 389 692.00 389 692,00 0.00

551501 Samostatné movité věci a soubory MV,kromě 136 208,00 0,00 136 208,00maj z do 136 208,00 0.00
551900 Odpisy vyř DHM-nepoř z I T - sam movité v 77 760,00 0,00 77 760,00 77 760.00 0.00

551 OdpcsY dbuhocbběho maMku 603 660.00 0,00 603 660,00 603 660,00 0,00
557301 Náklady z vyř pohledávek 376 172,00 0.00 376 172.00 376 172,00 0.00
557 Nák/äďY z vYř- poh/edávek 376 172,00 0,00 376 172,00 376 172,00 0,00
558701 DDHM od 3000 - 40 000.- KČ 193 689,00 0,00 -93 689.00 193 689,00 0,00
558 NákladV z drobného dlouhodobého ma/etku 193 689,00 0,00 i93 689,00 i93 689 00 0.00
563300 Kurzově ztráty EUR 409,20 0,00 409,20 409,20 0,00
563 Kuízwé ZtřátY 409,20 0.00 409,20 409.20 0,00
602401 Přispévď na péčí 0,00 328 222,00 -328 222,00 -328 222,00 0,00
602431 Přídavky na dědi Up 0.00 418 180,00 -418 180,00 -418 180,00 0,00
602501 Stravné zaměstnanci 0,00 89 479.0Ó ·89 479.00 -89 479,00 0,00
602 výmsy z o'odeje služeb Q,00 835 881,00 -835 881,00 -835 881,00 0,00
648331 Čerpánl RF 414 z ostalnich hlulŮ 0,00 37 600,00 -37 600,00 -37 600,00 0,00
648 Cerpáni fondů 0,00 37 600,00 -37 600,00 -37 600,00 0.00
649301 Poµstné náhradV 0,00 16 622,00 -16 622,CX) -16 622,00 0,00
649550 výnosy sběrně surovtnv 0,00 400.00 -400,00 -400,00 0.00
649901 Cetpáni účelové dary 0,00 106 416.44 -106 416,44 -106 416.44 CLOD
649902 Osi vYnosy z čmnosti 0,00 3 778,00 -3 778,00 -3 778.00 0,00
649903 Osť výnosy z Činnosti - manka.škody 0,00 2 762,00 -2 762SK) -2 762,00 0,00
649 Ostalnl výnosy z čmnosti 0,00 129 978,44 -129 978,44 -129 978,44 0,00
672301 transfery SR UŽ 33353 0,00 23 598 227,00 -23 598 227,00 -23 598 227,00 0.00
672501 trgngecy-provozni přiso 0,00 5 893 000,00 -5 893 000.00 -5 893 000,00 0,00
672520 transfery odvod odpisV 0.00 389 000,00 -389 OOQOO -389 000.00 0,00
672576 Výnosy z nároků z rozpočtu poµstné plněni 0,00 36 134.00 -36 134.00 -36 134.00 CLOD

672 Výnosy vybraných míst. vlád. inst. na transfery 0,00 29 916 361,00 -29 916 361,00 _29 916 361.00 0.00

901001 j'ný drobný dlouhodobý mhmotný majetek 1- 7 980,00 22 649,60 27 369,607000,- K 27 369,60 0,00
901 JIM drobný dlouhodobý nehmotný maietek 7 980,00 22 649,60 27 369,60 27 369,60 0,00

jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 1- 105 162,00 763 933,62 1 579 816,28902001 2999,99 Kč 1 579 816,28 0,00
jiný drobný dlouh hmotný maj 1-2999,99 Kč 4 300,00 0,00 4 300,00902002 , darů 4 300,00 0,00

902 jtnY dtobný dlotjhodabÝ hmotný majetek 1(19 462,00 763 933,62 1 584 116,28 1 584 116,28 0,00
905301 Vy/azené pohledávky 376 172,00 0.00 1 778 245.00 1 778 245.00 0,00
905 vý'mené Doh/edávkV 376 172,00 0,00 1 778 245,00 1 778 245,00 0,00
909501 Ostatní majetek (do SOD) 2 383.21 0,00 2 383,21 2 383.21 0,00
909 Odatnl maMek 2 383,21 0,00 2 383.21 2 383.21 0.00

Dlouh pK)d zav uZívání aziho maj autom 0,00 0,00 -996 308,00968301 KOMPACT -996 308,00 0,00

968302 Dlouh pod záv uživánÍ cizího maj kamer 0,00 -3 530,00 -45 861,00systém VITOUŠ -45 861,00 0.00

968303 Dlouh pod záv uZivání ctziho maj. 2 990,00 6 980,00 -6 980,00zňzovalele -6 980.00 0,00
D/ouh pod.záv z důvodu úp/.už,maj.jinou os - 2 990,00 3 450,00 -1 049 149,00968 dův -1 049 i49,00 0,00

974301 Evŕdence daňove ůspo'v 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
974303 VK C 2464948130 0,00 0.00 0,00 CLOD Q.QQ
974304 SS Hecáková 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

974 D/Ouhodobé podmíněné závazky z jtných 0,00 0,00 0,00smluv 0,00 0,00
999901 Vycôvnávaci účet k podrozvahovYm účtům 783 053,22 115 525.21 -567 400,09 -567 400,09 0.00

999902 Vyrovnávací úCet k podrozvahovým účtům " 6 980,00 7 290,00 2 680,00darů 2 680,00 0,00

999903 Vy'ovnávaci účet k podroz účtům odeps 0,00 376 172,00 -1 778 245,00poh|edávky -1 778 245,00 0,00
999 Vyruvnävaci účel k úČtům 790 033.22 498 987,21 -2 342 965,09 -2 342 965,09 0,00
Celkem
Aktiva celkem 76 517 260,00 75 340 533,27 39 938 144,46
pasiva celkem: 58 058 104,37 59 013 775,35 39 717 088, 71
Nák/adV celkem 30 889 361.89 190 597,20 30 698 764,69
výňosY celkem: _. ._ 0,00 30 919 820.44 30 919 820, 44
HospodäEký vys edek: l 221 055,75
Aktiva - pastva - hospodářskÝ výsledek celkem l 165 464 726,26 165 464 726. 28 QOO
Zpracova9a
Schválila:

Be Lonka Zárubová
Mgr Jilka PQjčň nova >'mjµb.


